TORINO @ FIT-CISL
PlEMONTE @ FEDERAZIONE ITALIANA TRASPORT!

Per il lavoratore beneficiario:

Accordo quadro regionale dell’autotrasporto Piemontese sottoscritto il 25 luglio 2022 tra :

CONFARTIGIANATO PIEMONTE TRASPORTI; FITA CNA PIEMONTE E CASARTIGIANI PIEMONTE
E
ORGANIZZAZIONI SINDACALI. FILT - CGIL PIEMONTE e FIT - CISL PIEMONTE

- L’adesione all’ accordo da parte dell’azienda significa che la stessa garantisce al lavoratore il riconoscimento
dell’elemento perequativo pari ad un importo economico aggiuntivo del 1,5% rispetto alla retribuzione base
mensile;

- Inoltre, & previsto I'avvio di un percorso negoziale con possibilitd di accordi aziendali finalizzati a raggiungere
maggiori benefici per i lavoratori, definendo un premio produzione aziendale (PDR), in WELFARE aziendale e
accordi per beneficiare di servizi vari, scontistiche buoni spesa varie, agevolazioni su prestazioni sanitarie
ecc....

| riferimenti sindacali firmatari dell’accordo quadro regionale sono riportati di seguito per qualsiasi chiarimento o
necessita:

FILT CGIL Torino e Piemonte

Viasacchi, 31 b - 10125 Torino — tel. 011 6929504 @: filtcgilpiemonte@pec.it, filt@filtcgilpiemonte.it
Luca iacomino Segretario Regionale Trasporto Merci e della Logistica jacomino @filtcgilpiemonte.it
Francesco Imburgia Coordinatore Regionale Trasporto Merci e della Logistica imburgia@filtcgilpiemonte.it
Alessandro Greco Funzionario Dipartimento Trasporto Merci e della Logistica greco@filtcgilpiemonte.it

FILT CGIL Alessandria alessandria@filtcgilpiemonte.it

FILT CGIL Cuneo cuneo@fliltcgilpiemonte.it
FILT CGIL Novara-VCO novara@filtcgilpiemonte.it
FILT CGIL Vercelli vercelli@filtcgilpiemonte.it
FILT CGIL ASTI asti@filtcgilpiemonte.it

FIT CISL Piemonte

Via Campana,20 -10131 Torino — Tel. 011/6520331 @: fit.cisltorino@pec.it fit.reg.piemonte@cisl.it .
Raffaele Marino Coordinatore Regionale Trasporto Merci e della Logistica r.marino@cisl.it

Pietro Paolo Errichelli Operatore Regionale Trasporto Merci e della Logistica. p.errichelli@cisl.it
Vittadello Alessandro Operatore Territoriale Trasporto Merci e della Logistica ale.vittadello@gmail.com

FIT- CISL Novara VCO  fit.novara@cisl.it

FIT — CISL Vercelli calogero.dimarco79@gmail.com
FIT - CISL Alessandria fit.alessandria@cisl.it

FIT - CISL Asti fit.asti@cisl.it

FIT - CISL Cuneo d.buso@cisl.it

Riferimenti EBAP REGIONALE www.ebap.piemonte.it per un sostegno al reddito regionale — Imprese e lavoratori
dell'artigianato: Torino@ebap.piemonte.it, alessandria@ebap.piemonte.it, asti@ebap.piemonte.it,
biella@ebap.piemonte.it, cuneo@ebap.piemonte.it, novara@ebap.piemonte.it,  vcossola@ebap.piemonte.it,
vercelli@ebap.piemonte.it




